ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

*

Số 77 - GM/ĐUK

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Hà Tĩnh, ngày 27 tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh tổ chức bàn giao các công trình

hỗ trợ xây dựng nông thôn mới tại thôn Tân Hạ, xã Điền Mỹ, huyện Hương Khê.

Thành phần: Trân trọng kính mời:

* Đại biểu ở tỉnh, Đảng ủy Khối

- Đồng chí Nguyễn Đình Hải, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Bí thư Đảng

ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh (Mời Chủ trì).

- Đại diện lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; Văn phòng điều phối chương

trình MTQG xây dựng nông thôn mới tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo: Ngân hàng TMCP Công thương - Chi nhánh Hà Tĩnh;

Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - Chi nhánh Hà Tĩnh II.

- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo Đảng ủy Khối về thực hiện chương

trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới, đô thị văn minh (theo QĐ số 387-

QĐ/ĐUK, ngày 11/8/2022).

- Đại diện Thường trực: Công đoàn Viên chức tỉnh, Hội Cựu chiến binh,

Đoàn Thanh niên Khối.

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh cử phóng viên dự đưa tin.

* Đại biểu huyện, xã

- Đại diện Ban Chỉ đạo xây dựng nông thôn mới huyện Hương Khê.

- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo xây dựng nông thôn mới xã Điền Mỹ;

Ban cán sự Thôn, Tổ trưởng các Tổ liên gia Thôn Tân Hạ, xã Điền Mỹ, huyện

Hương Khê (do Ủy ban nhân dân xã Điền Mỹ tin mời).

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 15 giờ 00, ngày 31/10/2022 (Thứ 2).

Địa điểm: Nhà Văn hóa thôn Tân Hạ, xã Điền Mỹ, huyện Hương Khê.

Đề nghị: - Văn phòng Đảng ủy Khối chủ trì, phối hợp các đơn vị liên quan

chuẩn bị các điều kiện phục vụ Lễ bàn giao.

- Các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đầy đủ, đúng thành phần.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,
- Thường trực Đảng ủy Khối,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Lâm

https://www.vietinbank.vn/
https://www.vietinbank.vn/

		nguyenthanhlam@hatinh.dcs.vn
	2022-10-27T17:01:20+0700

		dukhoicaccoquantinh@hatinh.dcs.vn
	2022-10-27T17:02:05+0700